
 

 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

                                                             SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-23358  www.sdr.gov.al 

 

 

Nr.Prot. ________                           Durrës, më _____.______.2020 

  

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimin  Enis Karaj 

Kontakti i personit  sek.prokurime@srd.gov.al;  

pergjegjes:  +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim - MALLRA 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “BLERJE AKSESORËSH PËR DYER 

DRITARE, MATERIALE ELETRIKE, PËR NDRIÇIM DHE MIRËMBAJTJE E RRJETIT 

ELEKTRIK, BLERJE MATERIALESH PËR SISTEMIN HIDRAULIK, BLERJE PJESËSH 

DHE MIRËMBAJTJE PËR KABINAT ELEKTRIKE TM 20KV”-Ndare ne 5 Lote”. 

 

 Loti 1 Blerje pjese dhe mirembajtje per kabinat elektrike 20 kv dhe gjeneratoret e SRD-se; 

Fondi limit: 77.990 (shtatedhjete e shtate mije e nenteqin e nentedhjete) leke pa tvsh 

. 

 

 Loti 2 Blerje pjesesh dhe sherbim (kontroll, pastrim, prova takim stakim) te celsave te kabinave 

elektrike 20 kv 2 cope; 

Fondi limit: 126.000 (njeqind e njezete e gjashte mije ) leke pa tvsh 

 

 Loti 3 Materiale hidraulike; 

Fondi limit: 681.470 (gjashteqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e shtatedhjete) leke pa 

tvsh 

 

 Loti 4 Materiale elektrike; 

Fondi limit: 359.100 (treqind e pesedhjete e nente mije njeqind ) leke pa tvsh 

 

 Loti 5 Aksesore per dyer dhe dritare.  

Fondi limit: 579.050 (peseqind e shtatedhjete e nente mije pesedhjete ) leke pa tvsh 
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  

REFERENCA E PROCEDURES:  REF-77075-10-29-2020 

Loti 1 Nr.Ref: 77080-10-29-2020 

Loti 2 Nr.Ref: 77082-10-29-2020 

Loti 3 Nr.Ref: 77084-10-29-2020 

Loti 4 Nr.Ref: 77086-10-29-2020 

Loti 5 Nr.Ref: 77088-10-29-2020 

 

5. Fondi limit : 1,823,610  (nje milion e teteqind e njezete e tre mije e gjashteqind e dhjete) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj      

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

      Data  10.11.2020, Ora: 12:00 

      Vendi: www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

      Data  10/11/2020, Ora: 12:00 

      Vendi: www.app.gov.al 

 

 

Titullare e Autoritetit Kontraktor                                                       

 

Dr. Nadire JANI 

  ____________________ 

http://www.sdr.gov.al/

